
UCHWAŁA NR X/51/15 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 18 września 2015 roku 
 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 

i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 241.203,96 zł, z tego: 

 -dochody bieżące o kwotę        44.811,83 zł 

 -dochody majątkowe o kwotę 196.392,13 zł 

2 Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
§ 2 

 

1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 241.203,96 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące o kwotę       104.888,15 zł 

 -wydatki majątkowe o kwotę  136.315,81 zł. 
2 Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów                 26.834.792,17 zł 
 -dochody bieżące                           24.161.600,04 zł 
 -dochody majątkowe                2.673.192,13 zł 

 

 Po stronie wydatków                 28.108.546,31 zł 
-wydatki bieżące                            22.311.685,70 zł 

-wydatki majątkowe                5.796.860,61.zł 
 

§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 6  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 31.437,85 zł, tytułem dotacji udzielonej Starostwu Powiatowemu 

w Lwówku Śląskim na dofinansowanie zadania pn. "Remont drogi powiatowej nr 2538D 

Chmieleń-Młyńsko-Proszówka ( łączna kwota dofinansowania 126.437,85 zł) przy 
jednoczesnym zmniejszeniu o kwotę 95.000,00 zł planu wydatków w tym dziale - zadanie pn. 

"Odbudowa chodnika przy ulicy Kolejowej w Gryfowie Śląskim". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 79.080,00 zł - zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica 
Słoneczna w Gryfowie Śląskim". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 15.000,00 zł z zadania pn. "Dokumentacja budowa ronda 

ul. Lwowska-Uczniowska" 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi 

publiczne gminne" o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 

60017 "Drogi wewnętrzne" o kwotę 198.240,00 zł tytułem dotacji  celowej z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego na zadanie rekultywacyjne pn. "Rząsiny II,III droga dojazdowa 

do gruntów rolnych"   

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 

rozliczenia finansowe" o kwotę 37.618,96 zł tytułem zwrotu części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2014 roku. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 

"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 42.000,00 zł tytułem zwiększenie środków na 

zadanie pn. "Przebudowa ulicy Rybnej i Garbarskiej w Gryfowie Śląskim". 

 
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80104 

"Przedszkola" o kwotę 50.000,00 zł. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80110 

"Gimnazja" o kwotę 5.345,00 zł tytułem wpłaty za wynajem pomieszczeń szkolnych i plan 

wydatków w tym rozdziale o kwotę 35.207,15 zł z przeznaczeniem: kwoty 5.345,00 zł na zakup 
okien, kwoty 29.862,15 zł na sfinansowanie wydatków na zakup energii cieplnej. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna" o kwotę 66.700,00 zł 

przeznaczając kwotę 5.200,00 zł na sfinansowanie wydatków związanych z opłatami za pobyt 

dzieci w rodzinach zastępczych oraz kwotę 61.500,00 zł na sfinansowanie opłat za osoby 

umieszczone w Domach Pomocy Społecznej.  

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 11.301,04 zł - 

zadania remontowe pn. "Likwidacja osadnika ulica Lwowska w Gryfowie Śląskim". 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90004 "Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" o kwotę 3.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług. 

 

 



 Zwiększa się plan wydatków w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", 

rozdział 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" o kwotę 8.044,19 zł zmniejszając 

jednocześnie plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75495 "Pozostała działalność" - zmiana zadania realizowanego w 

ramach funduszu sołeckiego przez Sołectwo Wolbromów. 

Sporządziła: 

Anna Jankowska 

 

 


